
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 10/2024. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó intézkedésekről szóló 16/2023. (VI.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 

(II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Esélyteremtési Bizottság és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó intézkedésekről szóló 16/2023. (VI. 23.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. alcíme a következő 8. §-sal egészül ki: 

„8. § 

A köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó intézkedésekről szóló 16/2023. (VI.23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló .../2024. (VI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-ával megállapított 

űrmértékre vonatkozó rendelkezéseket a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjak átvállalása 

tárgyában az e rendelkezés hatálybalépését megelőzően meghozott döntések tekintetében 2024. július 

1. napjától megfelelően alkalmazni kell.” 

2. § 

A Rendelet 

a) 6/A. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében az „50” szövegrész helyébe a „60” szöveg, 

b) 6/A. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében az „50” szövegrész helyébe a „60” szöveg, 

c) 6/B. § (1) bekezdésében az „50” szövegrész helyébe a „60” szöveg 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2024. június 27. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia  sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2024. június 27. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 

 


